La franquicia que llego para
mejorar la vida cotidiana
de las personas

Marca o Franquicia

Teléfono

Pagina web

Email de recepcion contactos
Actividad de la franquicia
Afio creacién de la empresa
Afio creacién de la franquicia
Establecimientos totales

Establecimientos en el Extranjero

Inversidn total (Incluido canon de entrada)

Canon de Entrada
Royalty

Duracidn de contrato
Dimension Minima Local

Poblacion minima

BPPLOMNACOMDHOER® ¢ H

Servicios

Wash 2 you

91 662 6620
www.sdeyf.com
comunicacion@sdeyf.com
Lavanderias autoservicio
2016

2016

1

1

11.900€

300€ / mes
5 aflos
60 m2
30.000 hab

La WASH2YOU es una marca, un concepto clave en mano para
el mercado en expansién de las lavanderias.

Somos innovacién, compromiso, calidad.

Nuestra politica de excelencia y de orientacién para el cliente
garantiza una respuesta permanente y apoyo total a la
rentabilizacion de tu negocio.



